
1704.07.2024, ГАПОУ КМК
(дата, место проведения заседания) (номер пр< i окопа)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

________________________ ГАПОУ "Казанский медицинский колледж"_______________
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 04.07.2024 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело

Председательствовал: Г. И. Вафина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. Ю. Шайхутдинова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

М. Э. Камалова_____________________________
(И.О. Фамилия)

А. М. Самигуллина ______________________
(И.О. Фамилия)

Н.М. Рязанова_____________________________
(И.О. Фамилия)

О. В. Десятникова_____________________ _____
(И.О. Фамилия)

Л. Р. Закирова______________________________
(И.О. Фамилия)

Г. Ф. Гараева
(И.О. Фамилия)

Э. Р. Гиматдинова
(И.О. Фамилия)

Ж. В. Федотова
(И.О. Фамилия)

Ф. Р. Шакирова
(И.О. Фамилия)

Л. А. Трофимова
(И.О. Фамилия)

Л. Р. Шайхуллина
(И.О. Фамилия)

дионнойСостав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитг! 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О но ленклатуре 
разование” 
№ 39696); 

ih 2008 г. №

специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое ot| 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационные 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апрел 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фарма! эвтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерстве м юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенным 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 201 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный N;

приказом 
г. № 199н 

17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 04.07.2024 2 этапа аккредитации специалиста и решен 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 151 человек(а), из которых для прохождения этапа у
150 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

ях 

»илось

Nq п/п Ф.И.О. Результг г
1. Гайнанова Луиза Вагизовна 70% или б< пее
2. Гильманов Рамиль Рустемович 70% или б( лее
3. Гильманова Азалия Айратовна 70% или б< лее
4. Гильмутдинова Камиля Рустемовна 70% или б( пее
5. Гилязова Азалия Маратовна 70% или б( пее
6. Гилязова Алия Фаритовна 70% или б( пее
7. Гимадиева Айсылу Зульфатовна 70% или б< iee
8. Гимадиева Лилия Айнуровна 70% или б< пее
9. Гимадиева Энже Дамировна 70% или б< nee

10. Гиниятуллина Диляра Айратовна 70% или б( nee
11. Головкина Полина Дмитриевна 70% или б< nee
12. Голодухина Ирина Константиновна 70% или б< nee
13. Голубцова Полина Сергеевна 70% или б( nee
14. Гордеева Анастасия Александровна 70% или б< nee
15. Гордеева Дарья Владимировна 70% или б( nee
16. Гордова Анна Артёмовна 70% или б< nee
17. Горшунов Ярослав Игоревич 70% или б< nee
18. Громова Ксения Александровна 70% или б< nee
19. Губанова Ксения Дмитриевна 70% или б< nee
20. Гуренкова Милена Сергеевна 70% или б< nee
21. Гусакова Елизавета Дмитриевна 70% или б< nee
22. Давлетшина Дарья Андреевна 70% или б< nee
23. Давлетшина Элина Эдуардовна 70% или б< nee
24. Давыдова Арина Маратовна 70% или б< nee
25. Даминова Аделина Рустемовна 70% или б< nee
26. Демидович Евгения Владимировна 70% или б nee
27. Денисова Виктория Вячеславовна 70% или б' nee
28. Депутатова Ангелина Анатольевна 70% или б' nee
29. Дерябина Елизавета Евгеньевна 70% или б' лее
30. Дзагоева Олеся Шотаевна 70% или б> лее
31. Дмитриева Софья Максимовна 70% или б лее
32. Дормидонова Юлия Владимировна 70% или б лее
33. Дорофеева Мария Сергеевна 70% или б лее
34. Дроганов Иван Юрьевич 70% или б лее
35. Дуда Валерия Евгеньевна 70% или б лее
36. Енекова Ольга Сергеевна 70% или б лее
37. Ефимова Аделина Алексеевна 70% или б лее
38. Журов Андрей Владимирович 70% или б лее
39. Загидуллина Ангелина Айратовна 70% или б лее
40. Загидуллина Зарина Рустамовна 70% или б лее
41. Загитова Ралина Ильнуровна 70% или б лее
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42. Загретдинова Аделя Маратовна 70% или б( тее
43. Загрутдинова Дина Фаниловна 70% или б< iee
44. Зайнуллина Алина Ильгизаровна 70% или б< nee
45. Зайнуллина Зифа Маратовна 70% или б< iee
46. Закиева Гел юза Ришатовна 70% или б< тее
47. Закиева Илюза Ришатовна 70% или б< nee
48. Закиров Рузаль Рафаилович 70% или б( iee
49. Закирова Алина Эдуардовна 70% или б( iee
50. Закирова Гульфания Ранифовна 70% или б< тее
51. Закирова Эмилия Багратовна 70% или б< тее
52. Замалетдинова Камиля Радиковна 70% или б< тее
53. Замалетдинова Мадина Рамилевна 70% или б< тее
54. Замалиев Ирек Мунирович 70% или б( тее
55. Замалиева Алсу Ильфатовна 70% или б( тее
56. Замалиева Гульфина Радифовна 70% или б< тее
57. Замалова Адиля Раилевна 70% или б( тее
58. Заппарова Софья Николаевна 70% или б< пее
59. Зарипов Адель Лемазович 70% или б< тее
60. Зарипова Адиля Рафаэлевна 70% или б< тее
61. Зарипова Айгиза Илгизовна 70% или б< пее
62. Зарипова Алия Рустамовна 70% или б< тее
63. Захарова Елизавета Александровна 70% или б< пее
64. Захарова Наталья Сергеевна 70% или б< пее
65. Захарова Полина Андреевна 70% или б< пее
66. Зелелиева Эльвина Алиевна 70% или б< пее
67. Зеленикина Ангелина Дмитриевна 70% или б< пее
68. Земцова Дарья Александровна 70% или б( пее
69. Зиатдинов Нияз Ильсурович 70% или б( пее
70. Зиганшина Апьсина Фаридовна 70% или б< пее
71. Зиннатова Энже Ильгизаровна 70% или б< пее
72. Зиннатуллина Лениза Ниязовна 70% или 6i пее
73. Зиннатуллина Язиля Ниязовна 70% или 6i пее
74. Зиятдинова Фатима Ленаровна 70% или & пее
75. Злобина Диляра Александровна 70% или б' пее
76. Ибатуллина Гузель Ирековна 70% или б лее
77. Ибрагимова Алина Ришатовна 70% или б лее
78. Ибрагимова Алия Наилевна 70% или б' лее
79. Иванова Мария Константиновна 70% или б' лее
80. Игнаткина Елена Александровна 70% или б лее
81. Идрисова Эльвина Радиковна 70% или б лее
82. Ильина Мария Вячеславовна 70% или б лее
83. Ильясова Айгуль Минхайдяровна 70% или б лее
84. Ионова Мария Александровна 70% или б лее
85. Исмагилова Динара Ильдаровна 70% или б лее
86. Исмагилова Камиля Рамилевна 70% или б лее
87. Исхакова Лейля Делюсовна 70% или б лее
88. Ихсанова София Ленаровна 70% или бс лее
89. Кадырова Алсу Наилевна 70% или б лее
90. Кадырова Алсу Якубовна 70% или 6t лее
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91. Кадырова Гулия Фирдусовна 70% или б( пее
92. Кадырова Раиля Равилевна 70% или б< nee
93. Калиева Алина Фаридовна 70% или б< nee
94. Камалеева Гульнара Масгутовна 70% или б( nee
95. Канафеева Алина Расиховна 70% или б< nee
96. Капалова Сармая Ровшан гызы 70% или б( nee
97. Капралов Захар Александрович 70% или б< nee
98. Каримова Алина Азатовна 70% или б( nee
99. Каримова Ралина Радифовна 70% или б< nee

100. Каримова Рамиля Рамисовна 70% или б< nee
101. Каримуллина Аделя Рифкатевна 70% или б< nee
102. Касимова Лиана Руслановна 70% или б< nee
103. Каюмова Фируза Ильгизаровна 70% или б( nee
104. Кибякова Альбина Валерьевна 70% или б( nee
105. Кимаев Арсен Сергеевич 70% или б< nee
106. Клемина Ксения Вячеславовна 70% или б< nee
107. Ключникова Елизавета Дмитриевна 70% или б< nee
108. Коваленко Софья Владимировна 70% или б< nee
109. Кокорева Полина Андреевна 70% или б< nee
110. Кокорева Полина Владимировна 70% или б< nee
111. Комарова Анастасия Витальевна 70% или б< nee
112. Коробова Арина Анатольевна 70% или б< nee
113. Кортошкова Зарина Андреевна 70% или б< nee
114. Костина Эллина Артемовна 70% или б( nee
115. Краснова Рания Рафисовна 70% или б< nee
116. Крылова Валерия Валерьевна 70% или б< nee
117. Кузина Диана Алексеевна 70% или б< nee
118. Кузнецова Кристина Андреевна 70% или б< nee
119. Кузнецова Мария Юрьевна 70% или б( nee
120. Кузьмина Азалия Аликовна 70% или б< nee
121. Кульмагамбетова Эльвина Радиковна 70% или б( nee
122. Курбанова Ралина Рустемовна 70% или б< nee
123. Кустов Кирилл Константинович 70% или 6i nee
124. Латыпова Алина Фанисовна 70% или б< nee
125. Личко Варвара Викторовна 70% или 6i nee
126. Маликова Аписа Рамиловна 70% или б' nee
127. Малова Юлия Викторовна 70% или б nee
128. Малышева Наталья Владимировна 70% или б nee
129. Мамедов Эльнар Маис оглы 70% или б' nee
130. Мансуров Константин Рафаэлевич 70% или б nee
131. Марданова Азалия Руслановна 70% или б лее
132. Марданова Алина Ильнуровна 70% или б лее
133. Марданова Инзиля Айратовна 70% или б лее
134. Маркина Виолетта Алексеевна 70% или б лее
135. Мартынова Аделина Дмитриевна 70% или б лее
136. Матвеева Лиана Николаевна 70% или б лее
137. Миллер Александра Константиновна 70% или б лее
138. Миловидова Елена Игоревна 70% или б лее
139. Минаева Ирина Игоревна 70% или б лее
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140. Мингазова Гузель Халилевна 70% или б( пее
141. Мингазутдинова Алия Ильнуровна 70% или б< пее
142. Миннеханова Карина Ильшатовна 70% или б< пее
143. Миннибаева Асия Ильшатовна 70% или б< пее
144. Миннигалиева Азалия Радиковна 70% или б< пее
145. Миннуллина Азалия Фаннуровна 70% или б( пее
146. Миннуллина Алина Фаридовна 70% или б< пее
147. Миннуллина Камилла Рамилевна 70% или б< пее
148. Минсагиров Ильдар Ильгизович 70% или б< пее
149. Минсагирова Альбина Марселевна 70% или б< пее
150. Мирза Рахим Муска 70% или б< пее

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 75, 76, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решени !
1. Гайнанова Луиза Вагизовна Сдано
2. Гильманов Рамиль Рустемович Сдано
3. Гильманова Азалия Айратовна Сдано
4. Гильмутдинова Камиля Рустемовна Сдано
5. Гилязова Азалия Маратовна Сдано
6. Гилязова Алия Фаритовна Сдано
7. Гимадиева Айсылу Зульфатовна Сдано
8. Гимадиева Лилия Айнуровна Сдано
9. Гимадиева Энже Дамировна Сдано

10. Гиниятуллина Диляра Айратовна Сдано
11. Головкина Полина Дмитриевна Сдано
12. Голодухина Ирина Константиновна Сдано
13. Голубцова Полина Сергеевна Сдано
14. Гордеева Анастасия Александровна Сдано
15. Гордеева Дарья Владимировна Сдано
16. Гордова Анна Артёмовна Сдано
17. Горшунов Ярослав Игоревич Сдано
18. Громова Ксения Александровна Сдано
19. Губанова Ксения Дмитриевна Сдано
20. Гуренкова Милена Сергеевна Сдано
21. Гусакова Елизавета Дмитриевна Сдано
22. Давлетшина Дарья Андреевна Сдано
23. Давлетшина Элина Эдуардовна Сдано
24. Давыдова Арина Маратовна Сдано
25. Даминова Аделина Рустемовна Сдано
26. Демидович Евгения Владимировна Сдано
27. Денисова Виктория Вячеславовна Сдано
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28. Депутатова Ангелина Анатольевна Сдано
29. Дерябина Елизавета Евгеньевна Сдано
30. Дзагоева Олеся Шотаевна Сдано
31. Дмитриева Софья Максимовна Сдано
32. Дормидонова Юлия Владимировна Сдано
33. Дорофеева Мария Сергеевна Сдано
34. Дроганов Иван Юрьевич Сдано
35. Дуда Валерия Евгеньевна Сдано
36. Енекова Ольга Сергеевна Сдано
37. Ефимова Аделина Алексеевна Сдано
38. Журов Андрей Владимирович Сдано
39. Загидуллина Ангелина Айратовна Сдано
40. Загидуллина Зарина Рустамовна Сдано
41. Загитова Ралина Ильнуровна Сдано
42. Загретдинова Аделя Маратовна Сдано
43. Загрутдинова Дина Фаниловна Сдано
44. Зайнуллина Алина Ильгизаровна Сдано
45. Зайнуллина Зифа Маратовна Сдано
46. Закиева Гел юза Ришатовна Сдано
47. Закиева Илюза Ришатовна Сдано
48. Закиров Рузаль Рафаилович Сдано
49. Закирова Алина Эдуардовна Сдано
50. Закирова Гульфания Ранифовна Сдано
51. Закирова Эмилия Багратовна Сдано
52. Замалетдинова Камиля Радиковна Сдано
53. Замалетдинова Мадина Рамилевна Сдано
54. Замалиев Ирек Мунирович Сдано
55. Замалиева Алсу Ильфатовна Сдано
56. Замалиева Гульфина Радифовна Сдано
57. Замалова Адиля Раилевна Сдано
58. Заппарова Софья Николаевна Сдано
59. Зарипов Адель Лемазович Сдано
60. Зарипова Адиля Рафаэлевна Сдано
61. Зарипова Айгиза Илгизовна Сдано
62. Зарипова Алия Рустамовна Сдано
63. Захарова Елизавета Александровна Сдано
64. Захарова Наталья Сергеевна Сдано
65. Захарова Полина Андреевна Сдано
66. Зелелиева Эльвина Алиевна Сдано
67. Зеленикина Ангелина Дмитриевна Сдано
68. Земцова Дарья Александровна Сдано
69. Зиатдинов Нияз Ильсурович Сдано
70. Зиганшина Апьсина Фаридовна Сдано
71. Зиннатова Энже Ильгизаровна Сдано
72. Зиннатуллина Лениза Ниязовна Сдано
73. Зиннатуллина Язиля Ниязовна Сдано
74. Зиятдинова Фатима Ленаровна Сдано
75. Злобина Диляра Александровна Сдано
76. Ибатуллина Гузель Ирековна Сдано
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77. Ибрагимова Алина Ришатовна Сдано
78. Ибрагимова Алия Наилевна Сдано
79. Иванова Мария Константиновна Сдано
80. Игнаткина Елена Александровна Сдано
81. Идрисова Эльвина Радиковна Сдано
82. Ильина Мария Вячеславовна Сдано
83. Ильясова Айгуль Минхайдяровна Сдано
84. Ионова Мария Александровна Сдано
85. Исмагилова Динара Ильдаровна Сдано
86. Исмагилова Камиля Рамилевна Сдано
87. Исхакова Лейля Делюсовна Сдано
88. Ихсанова София Ленаровна Сдано
89. Кадырова Алсу Наилевна Сдано
90. Кадырова Алсу Якубовна Сдано
91. Кадырова Гулия Фирдусовна Сдано
92. Кадырова Раиля Равилевна Сдано
93. Калиева Алина Фаридовна Сдано
94. Камалеева Гульнара Масгутовна Сдано
95. Канафеева Алина Расиховна Сдано
96. Капалова Сармая Ровшан гызы Сдано
97. Капралов Захар Александрович Сдано
98. Каримова Алина Азатовна Сдано
99. Каримова Ралина Радифовна Сдано

100. Каримова Рамиля Рамисовна Сдано
101. Каримуллина Аделя Рифкатевна Сдано
102. Касимова Лиана Руслановна Сдано
103. Каюмова Фируза Ильгизаровна Сдано
104. Кибякова Альбина Валерьевна Сдано
105. Кимаев Арсен Сергеевич Сдано
106. Клемина Ксения Вячеславовна Сдано
107. Ключникова Елизавета Дмитриевна Сдано
108. Коваленко Софья Владимировна Сдано
109. Кокорева Полина Андреевна Сдано
110. Кокорева Полина Владимировна Сдано
111. Комарова Анастасия Витальевна Сдано
112. Коробова Арина Анатольевна Сдано
113. Кортошкова Зарина Андреевна Сдано
114. Костина Эллина Артемовна Сдано
115. Краснова Рания Рафисовна Сдано
116. Крылова Валерия Валерьевна Сдано
117. Кузина Диана Алексеевна Сдано
118. Кузнецова Кристина Андреевна Сдано
119. Кузнецова Мария Юрьевна Сдано
120. Кузьмина Азалия Аликовна Сдано
121. Кульмагамбетова Эльвина Радиковна Сдано
122. Курбанова Ралина Рустемовна Сдано
123. Кустов Кирилл Константинович Сдано
124. Латыпова Алина Фанисовна Сдано
125. Личко Варвара Викторовна Сдано
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126. Маликова Алиса Рамиловна Сдано
127. Малова Юлия Викторовна Сдано
128. Малышева Наталья Владимировна Сдано
129. Мамедов Эльнар Маис оглы Сдано
130. Мансуров Константин Рафаэлевич Сдано
131. Марданова Азалия Руслановна Сдано
132. Марданова Алина Ильнуровна Сдано
133. Марданова Инзиля Айратовна Сдано
134. Маркина Виолетта Алексеевна Сдано
135. Мартынова Аделина Дмитриевна Сдано
136. Матвеева Лиана Николаевна Сдано
137. Миллер Александра Константиновна Сдано
138. Миловидова Елена Игоревна Сдано
139. Минаева Ирина Игоревна Сдано
140. Мингазова Гузель Халилевна Сдано
141. Мингазутдинова Алия Ильнуровна Сдано
142. Миннеханова Карина Ильшатовна Сдано
143. Миннибаева Асия Ильшатовна Сдано
144. Миннигалиева Азалия Радиковна Сдано
145. Миннуллина Азалия Фаннуровна Сдано
146. Миннуллина Алина Фаридовна Сдано
147. Миннуллина Камилла Рамилевна Сдано
148. Минсагиров Ильдар Ильгизович Сдано
149. Минсагирова Альбина Марселевна Сдано
150. Мирза Рахим Муска Сдано
151. Дормидонтова Камилла Витальевна Не сдан )

Председат

Заместита

Ответстве>

ель Г. И. Вафина
(И.О. Фамилия)

пи председателя £/ ( М. Э. Камалова
Подпись) (И.О. Фамилия)

нный секретарь И. Ю. Шайхутдинова
(подпиЕЗ) (И.О. Фамилия)
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